



ПАО "МТС-Банк" г. Москва		БИК	044525232
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000232
ИНН 5261089556	КПП 526101001	Сч. №	40702810200002029677
ООО "РАЙТ СОЛЮШН"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 8249 от 22 июля 2026 г.

Поставщик **ООО "РАЙТ СОЛЮШН", ИНН 5261089556, КПП 526101001, 603107, Нижегородская область, г.о. город Нижний Новгород, г Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, д. 178/1, офис 220**

(исполнитель):

Покупатель **РГАКФД, ИНН 5024001002, КПП 502401001, 143402, Московская область, г. Красногорск, ул. Речная, дом 1, тел.: +7(498)568-98-02**

Основание:

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Комплект стержневого заземления 4,5 м, оцинкованная сталь (16 мм)	НФ-00112117	5	компл	5 460,00	27 300,00
2	Заземлитель вертикальный 16,0 мм/1,5 м, оцинк. сталь	НФ-00112120	15	шт	864,00	12 960,00
3	Муфта соединительная, 16 мм, оцинк. сталь	НФ-00112121	15	шт	288,00	4 320,00
4	Зажим заземления стержень 16 мм - полоса/пруток крестообразный, оцинк.	НФ-00112122	15	шт	288,00	4 320,00
5	Круг оцинкованный 8 мм	НФ-00112123	100	м	50,00	5 000,00
6	Шина полоса 40x4 черн.	НФ-00112124	0,3	т	73 003,00	21 900,90
7	Держатель шин заземления К-188	НФ-00112126	100	шт	31,00	3 100,00
8	Фасадный держатель, Н= 100 мм оцинк	НФ-00112127	25	шт	127,00	3 175,00
9	Дюбель-гвоздь 8x80 потайная манжета, 50 шт. пакет	НФ-00112128	2	шт	361,00	722,00
10	Электроды сварочные ОК 46.00 (3.0x350 мм; 1 кг) ESAB	НФ-00112129	2	кг	720,00	1 440,00
11	Грунт-эмаль черная, "3 в 1", 2,5 кг	НФ-00112130	1	шт	1 258,00	1 258,00
12	Кисть малярная флейцевая плоская 40 мм	НФ-00112131	5	шт	122,00	610,00
13	Зажим соединительный полоса / полоса (3 пластины) оцинкованный	НФ-00112132	15	шт	195,00	2 925,00
14	Зажим соединительный полоса-круг с разделительной пластиной, оцинк.	НФ-00112133	15	шт	226,00	3 390,00
15	Зажим продольный, для круга 8-10 мм, оцинк	НФ-00112134	20	шт	176,00	3 520,00
16	Сольвент ЯСХИМ, ПЭТ 1 л	НФ-00112135	1	шт	357,00	357,00
			336,3			96 297,9

Итого: 96 297,90
В том числе НДС 22%: 17 365,20
Всего к оплате: 96 297,90
Вес (кг): 100,89

Всего наименований 16, на сумму 96 297,90 руб.

Девяносто шесть тысяч двести девяносто семь рублей 90 копеек

Руководитель


подпись

Пуртов А. И.

расшифровка подписи

Бухгалтер


подпись

Пуртов А. И.

расшифровка подписи



